Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.                  Điện thọai: (0251)3822550;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1967   /TT-VP

V/v tham dự lớp Bồi dưỡng ngạch
thanh tra viên K13 - 2022 theo
hình thức trực tuyến (online)

Đồng Nai, ngày   26   tháng 9 năm 2022

                    Kính gửi:
                                     - Các sở, ban ngành;
                                     - UBND các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hòa;

Ngày 23/9/2022, Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 480/TCBTT-ĐT
ngày 16/9/2022 của Trường Cán bộ Thanh tra về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng
nghiệp vụ thanh tra viên K13-2022 theo hình thức trực tuyến (online); theo đó,
Trường thông tin lớp học như sau:

- Thời gian học: Từ ngày 18/10/2022 đến ngày 01/12/2022.

- Khai giảng: 08 giờ 30’ ngày 18/10/2022.

- Hình thức: học trực tuyến online, buổi sáng bắt đầu từ 08 giờ 15’, buổi
chiều bắt đầu từ 13 giờ 30’.

- Về đối tượng tham gia: Công chức mới được tuyển dụng hoặc mới tiếp
nhận về cơ quan thanh tra chưa được đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra
viên.

- Chi phí đào tạo: 5.550.000đồng/người/khóa học (bao gồm tiền học phí
và tài liệu).

- Yêu cầu đối với học viên: Có một trong các thiết bị (Máy tính để bàn có
tích hợp loa và camera hoặc điện thoại Smartphone hoặc máy tính xách tay).

Học viên phải đăng ký số điện thoại kết nối được Zalo với nhà trường để
được đưa vào lớp và hướng dẫn đăng nhập.

Nhằm nâng cao trình độ nghiệp vụ của đội ngũ công chức thanh tra theo
tiêu chuẩn quy định, Thanh tra tỉnh đề nghị các sở, ban ngành, UBND các
huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa rà soát đối tượng, nhu cầu
cần thiết và lập danh sách công chức tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra
viên trong phạm vi quản lý gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 03/10/2022 để
Thanh tra tỉnh tổng hợp danh sách tham dự gửi Trường Cán bộ Thanh tra (kèm
theo mẫu đăng ký).

 Các đơn vị cử công chức tham gia khoá học ban hành quyết định cử đi
học, chi trả phi phí bồi dưỡng và thông báo cho công chức chủ động thực hiện
hồ sơ, thủ tục nhập học theo quy định. Thanh tra tỉnh đăng tải Văn bản số
480/TCBTT-ĐT ngày 16/9/2022 của Trường Cán bộ Thanh tra - Thanh tra
Chính phủ trên Trang thông tin điện tử tại địa chỉ: http://thanhtra.dongnai.gov.vn
để các đơn vị, cá nhân nghiên cứu các thông tin cần thiết.

2

Kính đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA

- Như trên;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Đăng trang TTĐT của TTT;
- Lưu VT, VP (TCCB).

Nguyễn Ngọc Thắng

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.                  Điện thọai: (0251)3822550;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra viên

K13- 2022 theo hình thức trực tuyến (online)

T
T

Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Chức vụ

Đơn vị công tác

Số điện thoại
kết nối Zalo
(bắt buộc)

Địa chỉ email (bắt buộc)
Nam Nữ

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.                  Điện thọai: (0251)3822550;

		2022-09-26T10:02:20+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng

		2022-09-26T10:02:59+0700
	Thanh tra tỉnh